Протокол закупа способом из одного источника

медицинских изделий № 230
г. Петропавловск                                                                                                   13 ноября 2020 года
1. Организатор закупа -  КГП на ПХВ «Многопрофильная областная больница «КГУ «Управление здравоохранения акимата Северо-Казахстанской области», Северо-Казахстанская область, г. Петропавловск, ул. Брусиловского, 20 провело закуп способом из одного источника медицинских изделий (реагенты).
2. Сумма, выделенная для закупки: 465 792,00 тенге.
3. Обоснования применения данного способа:  пп.1) п.116 Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и фармацевтических услуг,  утвержденных   постановлением Правительства РК от 30.10.2009г № 1729 (далее – Правила),  Протокол итогов тендера по закупу медицинских изделий по Лотам №1-7 от 12 ноября 2020 года.
4. Поставщик: ТОО «Тех-Фарма» соответствует квалификационным требованиям, предусмотренным пунктом 13 Правил и техническая спецификация поставщика соответствует требованиям заказчика.
5. Наименование и местонахождение поставщика, с которым будет
заключен договор:

  - ТОО «Тех-Фарма», г.Петропавловск, ул.Н.Назарбаева, 327                                .
6. Организатор закупа по результатам данных закупок способом из одного источника РЕШИЛ:

1) закупить медицинские изделия  у поставщика ТОО «Тех-Фарма», г.Петропавловск, ул. Н.Назарбаева, 327:

	Наименование
	Ед изм
	Количество
	Цена, тенге
	Сумма, тенге
	Срок поставки
	Место поставки

	Антитромбин жидкий -  из комплекта анализатор автоматический коагулометрический для  in vitro диагностики ACL ELITE/ACL ELITE PRO с принадлежностями ( 2x2+4x4 mll) t+2 +8 C
	упак.
	1
	94 500,00
	94 500,00
	по заявке заказчика в течение финансового 2020 года
	г.Петропавловск, ул.Казахстанской правды, 233

	Набор реагентов для иммуноферментного количественного и качественного определения иммуноглобулинов класса G к вирусу краснухи в сыворотке (плазме) крови человека.
	наб.
	2
	51 135,00
	102 270,00

	Набор реагентов для определения HDL-холестерина. Для исследований на анализаторе биохимическом А15 произвольного доступа, производства компании BioSystems S.A (Испания).
	упак.
	2
	37 768,00
	75 536,00

	Набор реагентов для определения LDL-холестерина. Для исследований на анализаторе биохимическом А15 произвольного доступа, производства компании BioSystems S.A (Испания).
	упак.
	2
	96 743,00
	193 486,00

2) Заказчику КГП на ПХВ «Многопрофильная областная больница «КГУ «Управление здравоохранения акимата Северо-Казахстанской области» в установленные законодательством  сроки заключить договор  закупа медицинских изделий с ТОО «Тех-Фарма» на сумму 465 792,00   тенге.
	Председатель комиссии
	_______________
	Ашимова Д.Т.

	 Специалист:
	  _______________
	Фомина Е.М.